

焦作市解放区7块社会足球场地设
计项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



2025 年 6 月 18 日

封-2

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

焦作市解放区7块社会足球场地
设计项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 6665840.41

(大写): 陆佰陆拾陆万伍仟捌佰肆拾元肆角壹分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

张丙沙
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

柯王印柯
(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编制时间: 2025年6月18日

复核时间: 2025年6月18日

总 说 明

项目名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

本项目名称为焦作市解放区7块社会足球场地设计项目，本项目共包括7个学校。

二、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)
- 2、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额 (HA01-31-2016)》
- 3、《河南省市政工程预算定额》(HA01-31-2016)
- 4、人工价格指数执行豫建消技【2024】31号文 (2024年7-12月)
- 5、增值税税率建办标函【2019】193号，按9%计取
- 6、材料价格参考焦作标准造价信息2025年第2期及市场价

三、其他说明：



表-01

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学
标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1915568.47	
2	措施项目	41840.58	
2.1	其中：安全文明施工费	24185.49	
2.2	其他措施费（费率类）	8111.33	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	21856.31	—
4.1	定额规费	21856.31	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1979265.36	
6	增值税	178133.88	—
7	含税工程造价合计	2157399.24	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	2,157,399.24	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 作市第二十九中学 目 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					1915568.47	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:7.32*2*2.44m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮11人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用11人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	2600	5200	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	6600	95	627000	
3	040203006001	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	6600	176.09	1162194	
本页小计							1794394	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦
作市第二十九中学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项
目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001002	拆除路面	1. 名称: 铲除原有地面结构层, 开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有场地沥青混凝土地面50mm厚 4. 铲除原有混凝土地面150mm厚 5. 开挖土方至新做地面结构层底面等 6. 含道路切缝等 7. 含垃圾外运, 运距自行考虑	m2	6600	15. 01	99066	
5	010802004001	防盗门	1. 名称: 成品钢制户外防盗门 2. 洞口尺寸: 1500*2200mm 3. 其他: 含门锁、门框、门扇、门套、五金配件、油漆等所有内容 4. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范, 满足图纸施工及规范要求	m2	3. 3	476. 19	1571. 43	
本页小计							100637. 43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 作市第二十九中学 目 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011615001002	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:240mm砖墙 2. 洞尺寸:1500*2200mm 3. 洞口需采用静力方法，且新开洞口先加槽钢过梁后，再开洞口 4. 新开洞口周边1米范围内，内外两侧砖墙需20厚1:2.5水泥砂浆分遍修补抹平+外墙防水腻子两遍，分遍抹平+涂刷白色外墙乳胶漆两遍 5. 槽钢托梁并辅助螺栓加固砖过梁做法详见图纸 6. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求 7. 含洞口周边修补、垃圾外运，运距自行考虑	个	1	2550.94	2550.94	
7	040201022002	排水沟盖板	1. 排水沟盖板更换 2. 规格:500*400*60mm C25成品混凝土雨水篦子 3. 拆除原有混凝土盖板 4. 含混凝土盖板上塑胶地面恢复 5. 含垃圾外运，运距自行考虑 6. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m	110	163.51	17986.1	
		措施项目					9543.76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543.76	7543.76	
本页小计							28080.8	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学 标段:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		24185.49			
2	01	其他措施费（费率类）			8111.33			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2027.83			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	4055.67			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2027.83			
3	02	其他（费率类）						
合 计					32296.82			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学

标段：焦作市解放区7块社会足球
场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦
作市第二十九中学

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称:焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-焦作市第二十九中学 标段:焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-焦作市第二十九中学

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校
标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1159623.54	
2	措施项目	29107.24	
2.1	其中：安全文明施工费	14647.13	
2.2	其他措施费（费率类）	4916.35	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	13247.25	—
4.1	定额规费	13247.25	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1201978.03	
6	增值税	108178.02	—
7	含税工程造价合计	1310156.05	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	1,310,156.05	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
放区实验学校 目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					1159623.54	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:5*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮8人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用8人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1500	3000	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	3984.32	95	378510.4	
3	040203006001	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	3984.32	176.09	701598.91	
本页小计							1083109.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 放区实验学校 目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001002	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有场地沥青混凝土地面50mm厚 4. 铲除原有混凝土地面150mm厚 5. 开挖土方至新做地面结构层底面等 6. 含道路切缝等 7. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	3984. 32	15. 1	60163. 23	
5	040201022001	排水沟盖板	1. 排水沟盖板更换 2. 规格:500*400*60mm C25成品混凝土雨水篦子 3. 拆除原有混凝土盖板 4. 含混凝土盖板上塑胶地面恢复 5. 含垃圾外运，运距自行考虑 6. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m	100	163. 51	16351	
		措施项目					9543. 76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543. 76	7543. 76	
2	04B001	周边道路、设备、设施等保护费	1. 周边道路、设备、设施等保护费，如有损坏，需在施工完成后进行恢复	项	1	2000	2000	
本页小计							86057. 99	
合 计							1169167. 3	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校 标段:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		14647.13			
2	01	其他措施费（费率类）			4916.35			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1229.09			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	2458.17			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1229.09			
3	02	其他（费率类）						
合 计					19563.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校

标段：焦作市解放区7块社会足球
场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校 标段:焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-解放区 标段: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目
实验学校

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-解放区实验学校

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	636851.13	
2	措施项目	20376.8	
2.1	其中：安全文明施工费	8093.8	
2.2	其他措施费（费率类）	2739.24	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	7381.04	—
4.1	定额规费	7381.04	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	664608.97	
6	增值税	59814.81	—
7	含税工程造价合计	724423.78	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	724,423.78	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目					636851.13	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:5*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮8人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用8人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1500	3000	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	2146.86	95	203951.7	
3	040203006002	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	2146.86	176.09	378040.58	
本页小计							584992.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
王褚小学 目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001003	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有混凝土地面150mm厚 4. 开挖土方至新做地面结构层底面等 5. 含道路切缝等 6. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	2146.86	14.92	32031.15	
5	010802004001	铁艺大门	1. 名称：成品铁艺大门 2. 洞口尺寸：1500*2200mm 3. 其他：含门锁、五金配件、油漆等所有内容 4. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m2	3.3	483	1593.9	
6	011615001001	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质：240mm砖墙 2. 洞尺寸：1500*2200mm 3. 现有围墙为面砖饰面围墙+铁艺栏杆，洞口需采用静力方法，保证相邻结构完整不被破坏 4. 新开洞口1米范围内砖墙需面砖饰面修复，做法参见12YJ1-外墙11，面砖规格300*200mm 5. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求 6. 含洞口周边修补、垃圾外运，运距自行考虑	个	1	1290.42	1290.42	
本页小计							34915.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
王褚小学

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
7	011503001001	铁艺护栏	1. 成品铁艺护栏更换 2. 高度:1.2米 3. 拆除原有铁艺护栏 4. 含垃圾外运, 运距自行考虑 5. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范, 满足图纸施工及规范要求	m	3	197.46	592.38	
8	040201022002	排水沟盖板	1. 排水沟盖板更换 2. 规格:500*400*60mm C25成品混凝土雨水篦子 3. 拆除原有混凝土盖板 4. 含混凝土盖板上塑胶地面恢复 5. 含垃圾外运, 运距自行考虑 6. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范, 满足图纸施工及规范要求	m	100	163.51	16351	
		措施项目					9543.76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543.76	7543.76	
2	04B001	周边道路、设备、设施等保护费	1. 周边道路、设备、设施等保护费, 如有损坏, 需在施工完成后进行恢复	项	1	2000	2000	
本页小计							26487.14	
合 计							646394.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		8093.8			
2	01	其他措施费（费率类）			2739.24			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	684.81			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	1369.62			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	684.81			
3	02	其他（费率类）						
合 计					10833.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学

标段：焦作市解放区7块社会足球
场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计
王褚小学 项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-西王褚小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计算基数	计费率 (%)	金 额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	7381.04		7381.04
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	7381.04		7381.04
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	664608.97	9	59814.81
合 计					67195.85

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-西王褚小学

第 1 页 共 1 页

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学生路 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	387326.19	
2	措施项目	15535.27	
2.1	其中：安全文明施工费	4433.79	
2.2	其他措施费（费率类）	1557.72	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	4197.53	—
4.1	定额规费	4197.53	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	407058.99	
6	增值税	36635.31	—
7	含税工程造价合计	443694.3	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	443,694.30	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
生路小学 目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					387326.19	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:3*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮5人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用5人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1200	2400	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	1048	95	99560	
3	040203006002	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	1048	176.09	184542.32	
本页小计							286502.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 生路小学 目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001002	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有场地沥青混凝土地面50mm厚 4. 铲除原有混凝土地面150mm厚 5. 开挖土方至新做地面结构层底面等 6. 含道路切缝等 7. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	1048	15.58	16327.84	
5	01B002	围网	1. 名称：围网 2. 围网高度：4米 3. 成品墨绿色Φ4镀锌钢丝包塑往，勾花网孔50*50mm 4. Φ75*3.5镀锌钢管浸塑立柱，Φ60*2.5镀锌钢管浸塑围横梁 5. 含围网门四个，门宽1.5米，高2.4米 6. 安装就位。其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m2	474.4	130	61672	
6	010501003001	围网基础	1. 名称：围网基础 2. C30钢筋混凝土基础 3. C15混凝土垫层 4. 含模板、钢筋制安等全部工作内容 5. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	个	41	237.49	9737.09	
本页小计							87736.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学
生路小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	040201022002	排水沟盖板	1. 排水沟盖板更换 2. 规格:500*400*60mm C25成品混凝土雨水篦子 3. 拆除原有混凝土盖板 4. 含混凝土盖板上塑胶地面恢复 5. 含垃圾外运, 运距自行考虑 6. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范, 满足图纸施工及规范要求	m	70	163.51	11445.7	
8	04B002	原有围网拆除	1. 原有围网拆除, 高3m 2. 材质:钢立柱+尼龙网 3. 含垃圾外运, 运距自行考虑	m	94	17.46	1641.24	
		措施项目					9543.76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543.76	7543.76	
2	04B001	周边道路、设备、设施等保护费	1. 周边道路、设备、设施等保护费, 如有损坏, 需在施工完成后进行恢复	项	1	2000	2000	
本页小计							22630.7	
合 计							396869.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学生路小学
标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学
生路小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学生路小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计
生路小学 项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-学生路小学

第 1 页 共 1 页

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	584221.4	
2	措施项目	19636.3	
2.1	其中：安全文明施工费	7545.67	
2.2	其他措施费（费率类）	2546.87	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	6862.6	—
4.1	定额规费	6862.6	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	610720.3	
6	增值税	54964.83	—
7	含税工程造价合计	665685.13	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	665,685.13	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					584221.4	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:5*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮8人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用8人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1500	3000	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	1950	95	185250	
3	040203006002	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	1950	176.09	343375.5	
本页小计							531625.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小
 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001002	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有混凝土地面150mm厚 4. 开挖土方至新做地面结构层底面等 5. 含道路切缝等 6. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	1950	14. 97	29191. 5	
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除混凝土道牙石 2. 含垃圾外运，运距自行考虑	m	140	7. 93	1110. 2	
6	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 混凝土道牙石规格：1000*120*300mm 2. 安装做法详见12YJ9-127-节点5 3. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m	140	47. 53	6654. 2	
7	04B001	雨水管道清淤	1. 操场周边雨水管道清淤 2. 含垃圾外运，运距自行考虑	m	240	60	14400	
8	04B002	雨水口清淤	1. 操场周边雨水口清淤 2. 含垃圾外运，运距自行考虑	座	10	100	1000	
9	04B003	雨水篦子过滤网	1. 增设成品不锈钢雨水篦子过滤网 2. 尺寸:600*400mm，滤网孔径10mm 3. 安装就位。其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	座	10	24	240	
		措施项目					9543. 76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543. 76	7543. 76	
本页小计							60139. 66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		7545.67			
2	01	其他措施费（费率类）			2546.87			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	636.72			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	1273.43			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	636.72			
3	02	其他（费率类）						
合 计					10092.54			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小

标段：焦作市解放区7块社会足球
场地设计项目

第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-环南一小 标段：焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-环南一标段：焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-环南一小

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团结街 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
小学

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	308781.43	
2	措施项目	15176.18	
2.1	其中：安全文明施工费	4189.53	
2.2	其他措施费（费率类）	1442.89	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	3888.01	—
4.1	定额规费	3888.01	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	327845.62	
6	增值税	29506.11	—
7	含税工程造价合计	357351.73	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	357,351.73	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					308781.43	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:3*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮5人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用5人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1200	2400	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	1053.5	95	100082.5	
3	040203006002	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	1053.5	176.09	185510.82	
本页小计							287993.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

结街小学

目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001002	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有混凝土地面150mm厚 4. 开挖土方至新做地面结构层底面等 5. 含道路切缝等 6. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	1053.5	15.18	15992.13	
5	010802004001	防盗门	1. 名称：成品钢制户外防盗门 2. 洞口尺寸：1200*2200mm 3. 其他：含门锁、门框、门扇、门套、五金配件、油漆等所有内容 4. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m2	2.64	476.19	1257.14	
本页小计							17249.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目
 结街小学 目 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011615001001	开孔（打洞）	1. 打洞部位材质:240mm砖墙 2. 洞尺寸:1200*2200mm 3. 洞口需采用静力方法，且新开洞口先加槽钢过梁后，再开洞口 4. 新开洞口周边1米范围内，内外两侧砖墙需20厚1:2.5水泥砂浆分遍修补抹平+外墙防水腻子两遍，分遍抹平+涂刷白色外墙乳胶漆两遍 5. 槽钢托梁并辅助螺栓加固砖过梁做法详见图纸 6. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求 7. 含洞口周边修补、垃圾外运，运距自行考虑	个	1	2401	2401	
7	04B002	篮球架拆除及恢复	1. 篮球架拆除及恢复 2. 安装到甲方指定位置 3. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	项	1	1137.84	1137.84	
		措施项目					9543.76	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械设备进出场及安拆 2. 满足施工需求	项	1	7543.76	7543.76	
2	04B001	周边道路、设备、设施等保护费	1. 周边道路、设备、设施等保护费，如有损坏，需在施工完成后进行恢复	项	1	2000	2000	
本页小计							13082.6	
合 计							318325.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团结街小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		4189.53			
2	01	其他措施费（费率类）			1442.89			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	360.72			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	721.45			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	360.72			
3	02	其他（费率类）						
合 计					5632.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团结街小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团结街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-团 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计
结街小学 项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	890078.23	
1.1	建筑工程	800331.36	
1.2	安装工程	89746.87	
2	措施项目	23813.51	
2.1	其中：安全文明施工费	10528.38	
2.2	其他措施费（费率类）	3741.37	
2.3	单价措施费	9543.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	10080.9	—
4.1	定额规费	10080.9	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	923972.64	
6	增值税	83157.54	—
7	含税工程造价合计	1007130.18	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		1,007,130.18	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		建筑工程					800331.36	
1	01B001	球门、球网	1. 名称:球网、球门 2. 足球门尺寸:5*1.5*2m (长*宽*高) 3. 采用专业定制成品可移动带轮8人制户外专用铝制标准足球门,静电喷涂白色富锌底粉 4. 含预留球门预埋件、角旗杆安装位等辅助设施等 5. 足球网采用8人制网线直径6.0的专业比赛加粗型足球网,材质为涤纶四角足球网,网孔120*120无结网眼 6. 安装就位。其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	套	2	1500	3000	
2	B1	人造草坪	1. 人造草坪面层(绒长50~55,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料吸震垫	m2	2404	95	228380	
3	040203006001	地面基层	1. 150厚C25混凝土分块捣制,随打随抹平,每块纵横方向小于等于6m,缝宽20mm,沥青砂浆处理,松木条嵌缝,要求平整 2. 180厚水泥稳定碎石 3. 180厚水泥稳定碎石 4. 素土夯实,压实系数大于等于95% 5. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	2404	176.09	423320.36	
本页小计							654700.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	041001001004	拆除路面	1. 名称：铲除原有地面结构层，开挖土方 2. 铲除原有局部人工草坪 3. 铲除原有场地沥青混凝土地面50mm厚 4. 铲除原有混凝土地面150mm厚 5. 开挖土方至新做地面结构层底面等 6. 含道路切缝等 7. 含垃圾外运，运距自行考虑	m2	2404	15.23	36612.92	
5	01B002	围网	1. 名称：围网 2. 围网高度：4米 3. 成品墨绿色Φ4镀锌钢丝包塑网，勾花网孔50*50mm 4. Φ75*3.5镀锌钢管浸塑立柱，Φ60*2.5镀锌钢管浸塑围横梁 5. 含围网门2个，门宽1.5米，高2.4米 6. 安装就位。其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	m2	579.2	130	75296	
6	010501003001	围网基础	1. 名称：围网基础 2. C30钢筋混凝土基础 3. C15混凝土垫层 4. 含模板、钢筋制安等全部工作内容 5. 其他说明：未尽事项详见图纸设计说明及相关规范，满足图纸施工及规范要求	个	50	237.49	11874.5	
本页小计							123783.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	010802004001	防盗门	1. 名称:成品钢制大门 2. 洞口尺寸:3200*2200mm (宽*高) 3. 其他:含门锁、门框、门扇、门套、五金配件、油漆等所有内容 4. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	7.04	476.19	3352.38	
8	011615001001	开孔(打洞)	1. 打洞部位材质:240mm砖墙 2. 洞尺寸:3200*2200mm 3. 洞口需采用静力方法,保证相邻结构完整不被破坏 4. 新开洞口周边1米范围内,内外两侧砖墙需20厚1:2.5水泥砂浆分遍修补抹平+外墙防水腻子两遍,分遍抹平+涂刷白色外墙乳胶漆两遍 5. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求 6. 含洞口周边修补、垃圾外运,运距自行考虑	个	1	2641.46	2641.46	
9	04B002	篮球架拆除及恢复	1. 篮球架拆除及恢复 2. 安装到甲方指定位置 3. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	项	1	1137.84	1137.84	
本页小计							7131.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	040201022002	排水沟盖板	1. 排水沟盖板更换 2. 规格:500*400*60mm C25成品混凝土雨水篦子 3. 拆除原有混凝土盖板 4. 含混凝土盖板上塑胶地面恢复 5. 含垃圾外运, 运距自行考虑 6. 其他说明: 未尽事项详见图纸设计说明及相关规范, 满足图纸施工及规范要求	m	90	163.51	14715.9	
		分部小计					800331.36	
		安装工程					89746.87	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:室外照明配电箱 (IP67) 2. 规格、型号:详见图纸 3. 安装方式:底距地1.6m壁装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	台	1	1758.32	1758.32	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3*6 3. 敷设方式、部位:室外排管内 4. 材质:铜芯 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	m	221.77	28.29	6273.87	
3	030408001002	电力电缆	1. 名称:PE线 2. 型号:YJV-1*10 3. 敷设方式、部位:室外埋地敷设 4. 材质:铜芯 5. 备注:含干包式铜管压接 6. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	m	122.08	10.53	1285.5	
本页小计							24033.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BV-2.5 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:灯杆内	m	540	3.48	1879.2	
5	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*25+1*16 3. 敷设方式、部位:架空管道内敷设 4. 材质:铜芯 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	m	184.5	115.21	21256.25	
6	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头(4芯以内) 2. 型号:10mm2以内 3. 材质、类型:铜 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	个	8	71.16	569.28	
7	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头(5芯以内) 2. 型号:35mm2以内 3. 材质、类型:铜 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	个	2	156.35	312.7	
8	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC40 4. 配置形式:埋地 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	m	206.21	35.92	7407.06	
本页小计							31424.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030412007001	一般路灯	1. 名称:LED球场灯(IP65) 2. 规格:4*NTC9286-400W, 光效≥130lm/W 3. 灯杆材质、规格:普通优质钢板, 厚度≥5mm, 热镀锌外加喷塑处理 4. 灯杆高度:14米 5. 附件配置要求:含断路器I-CH1L-32-C6/1PN(30mA) 6. 其他:未尽事宜参见施工图说明及相关规范图集	套	4	7773.76	31095.04	
10	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:热镀锌角钢 3. 规格:L50*5, L=2.5m 4. 土质:普通土	根	5	87.98	439.9	
11	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格:Φ10	m	4	45.16	180.64	
12	030409002002	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4	m	2.3	47.76	109.85	
13	040303002001	混凝土基础	1. 名称:路灯基础 2. 规格:700*700*1800 3. 垫层:100mm厚C15混凝土 4. 基础混凝土强度等级:C30 5. 备注:含土方挖填、混凝土浇筑、钢筋及螺栓预埋安装等全部工作内容, 具体做法详见图纸设计, 满足设计要求	套	4	1394.38	5577.52	
本页小计							37402.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
14	040504001001	砌筑井	1. 名称:砖砌电缆手孔井 2. 规格:内径1200*900*1100mm 3. 备注:含土方挖填、混凝土浇筑、砌筑、防水、井圈井盖等全部图集设计内容,未明事宜详见图集07SD101-8第120、122、126页,满足要求	座	4	1658.74	6634.96	
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m 内	m3	6.71	3.42	22.95	
16	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:自行考虑	m3	0.61	21.78	13.29	
17	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:自行考虑	m3	6.1	19.36	118.1	
18	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	6.1	322.1	1964.81	
19	040203009001	弹性面层	1. 名称:地面恢复(12YJ1-165 场5) 2. 9mm厚塑胶面层 3. 120mm厚C20混凝土垫层分仓跳格浇筑,表面拍浆抹平(分仓缝宽20,内填嵌缝膏,中距4m~6m) 4. 300厚3:7灰土分层夯实 5. 素土夯实 6. 其他说明:未尽事项详见图纸设计说明及相关规范,满足图纸施工及规范要求	m2	3.55	268.31	952.5	
本页小计							9706.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		10528.38			
2	01	其他措施费（费率类）			3741.37			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	935.34			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	1870.69			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	935.34			
3	02	其他（费率类）						
合 计					14269.75			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学

标段：焦作市解放区7块社会足球
场地设计项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学

标段：焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计 日 工 表

工程名称：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段：焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目-幸福街小学 标段: 焦作市解放区7块社会足球场场地设计项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 焦作市解放区7块社会足球场地设计项目-幸福街小学

第 1 页 共 1 页

[illegible]